АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»

 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24 апреля 2017 года                                                                                        № 20
        О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования

«Качкашурское»№45 от 02 сентября 2013 года

«О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности муниципального

 образования «Качкашурское»
        Администрация муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.  Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Качкашурское»№45 от 02 сентября 2013 года «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Качкашурское»:
       - утвердить следующий состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Качкашурское»:
          Председатель  комиссии:
Волкова Т.Е., Глава МО «Качкашурское»
          Заместители председателя комиссии:

Яковлев А.С., председатель СХПК «Пригородный» (по согласованию)

Тютина И.В., директор МУК «Качкашурский ДК»
           Секретарь комиссии:
Ворончихина Г.Ф. заведующая Качкашурским филиалом ЦБС
           Члены комиссии:

Осотова О.А., специалист 1 категории Администрации МО
Данилова Т.Е., заведующая Качкашурским ФАП

Горбушин Р.С., главный энергетик СХПК «Пригородный» (по согласованию)

Баженов В.Н., главный инженер СХПК «Пригородный» (по согласованию)

Горбушина О.М., заведующая магазином РАЙПО (по согласованию)

Стрелкова Н.В., главный зоотехник СХПК «Пригородный» (по согласованию)

 -  утвердить следующий состав  оперативной группы по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования «Качкашурское»:
Горбушина И.Ф. – инженер по ОТ и ТБ СХПК «Пригородный» (старший оперативной группы) (по согласованию)
Баженов В.Н. – ответственный за ПБ СХПК «Пригородный»
(по согласованию)

            2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
 «Качкашурское»                                                             Т.Е. Волкова